
UCHWAŁA Nr XXXI /223/ 2017 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 14 listopada 2017 r. 

                                                                             

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ) art. 211, art. 212,  art. 215 art. .236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016r. poz.1870 ) Rada Gminy 

Lubiszyn uchwala, co następuje:  

§ 1 

 

1.Zwiększa się planowaną kwotę dochodów o  kwotę 59 301,25 zł., jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały, w tym: 

 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę : 60 991,20 zł 

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę: 1 689,95 zł 

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych dochodów budżetu Gminy  

    w wysokości   29 610 568,82 zł,   w tym: 

 

1) dochody bieżące       28 053 282,58 zł 

2) dochody majątkowe    1 557 286,24 zł 

 

 

§ 2 

 

1.Zwiększa się planowaną kwotę wydatków o kwotę  59 301,25 zł., jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały, w  tym: 

 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę :   285 851,25 zł 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę :  300 723,38 zł 

3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę : 502 300,00zł 

4) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 428 126,62 zł w tym: wydatki na programy 

finansowane  udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej z 

niepodlegających zwrotowi pochodzących z pomocy udzielonej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolny Handlu (EFTA) oraz innych 

środków niepodlegających zwrotowi ,pochodzących z zagranicy w kwocie: 

200 000,00zł  

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w     

    wysokości 35 076 568,82 zł, w tym: 

     

1) wydatki bieżące     26 105 474,96 zł 

2) wydatki majątkowe  8 971 093,86 zł 

 

 

 



§ 3 

 

 Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXIII/163/2016 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 29 grudnia 2016 

roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2017,dotyczący zestawienia 

planowanych  kwot dotacji udzielonych z budżetu gminny otrzymuje brzmienie ,jak załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zwiększenie dochodów  

 w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarnicze  o kwotę:25 000,00 zł ; 

 w rozdziale 80101 Szkoły Podstawowe na kwotę 35 991,20 zł w związku podpisaniem umowy 

nr 306/2017 z LUW na dofinasowanie do zakupu aktywnych tablic dla jednostek oświatowych;  

 Zmniejsza się dochody 

  w rozdziale 80101 Szkoły Podstawowe w związku z otrzymaniem pisma z LUW w Gorzowie 

Wlkp. o zmniejszeniu dotacji celowej na realizację zadania wyposażenia szkól w podręcznik i 

materiały edukacyjne o kwotę : 1 689,95 zł 

 Zwiększenia wydatków    

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna na kwotę: 172 100,00 zł ( zwiększenie zadania 

inwestycyjnego  przebudowa stacji uzdatniania  wody na wniosek kierownictwa referatu- 

165 000,00 oraz dofinansowanie do zakupu agregatu na kwotę: 7 100,00zł );  

 60016 Drogi publiczne gminne na kwotę:64 726.62 ( dot. utrzymania bieżące dróg gminnych ); 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększenie i zmniejszenie na kwotę: 

3 500,00zł( dostosowanie planu finansowego na wniosek kierownika referatu); 

 75023Urzędy gmin(miasta i miast na prawach powiatu) na kwotę :1 700,00zł(wynagrodzenie 

bezosobowe  zatrudnienie palacza w budynku po stowarzyszeniu w miejscowości Wysoka); 

75075Promocja jednostek samorządu terytorialnego na kwotę : 4 500,00 zł (dostosowanie 

planu finansowego na wniosek inspektora ds. promocji ,kultury, turystki i komunikacji 

społecznej); 

 75095 Pozostała działalność na kwotę :25 700,00zł(dotyczy zadania inwestycyjnego w 

archiwum zakładowym ); 

 75412 Ochotnicze straże pożarne na kwotę :44 000,00zł(dot. zwiększenia zadań bieżących oraz 

zadania inwestycyjnego remizy OSP w miejscowości Staw); 

 80101 Szkoły podstawowe zwiększenia na kwotę :66 889,87zł ( remontu łazienek SP Ściechów 

na kwotę 31 564,00zł ,zakup tablic aktywnych na kwotę 35 025,87zł dofinansowanie LUW, 

zakup usług medycznych -100,00zł,zakup nagród 100,00zł  ); 

 80103 Odziały przedszkolne  w szkołach podstawowych na kwotę 1 547,00zł (remont łazienek 

SP  Ściechów); 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  zwiększenie i zmniejszenie na kwotę : 

1 000 ,00 zł (dostosowanie planu finansowego w placówkach oświatowych):  

 80149 realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach ,oddziałach przedszkolnych  w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego na kwotę : 1 722,64 zł w związku z koniecznością 

dostosowania planu finansowego na wniosek inspektora do spraw oświaty: 

 85202Domy  pomocy społecznej  na kwotę: 6 700,00 zł(dostosowanie planu finansowego na 

wniosek kierownika GOSP) 

 85214Zasiłki okresowe ,celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe na  kwotę : 6 500 00zł(dostosowanie planu finansowego na wniosek kierownika 

GOPS); 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej na kwotę: 12 300,00zł(dostosowanie planu finansowego na 

wniosek kierownika GOPS); 

 85295 Pozostała działalność zwiększenia i zmniejszenia (dostosowanie planu 

finansowego na wniosek kierownika GOPS); 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych na kwotę: 2 200,00zł 

(dostosowanie planu finansowego na wniosek kierownika GOPS);   



 9001Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska na kwotę :30 000,00zł(dofinansowanie 

zadania przebudowa przepompowni ścieków w Lubiszynie na wniosek kierownika 

Referatu Inwestycyjno-Technicznego); 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg na kwotę:20 000,00zł dofinansowanie do 

rozbudowy oświetlenia w miejscowości Tarnowie oraz dowieszenie dwóch opraw 

oświetleniowych w Ściechowie i w Lubiszynie ul. Polna na wniosek kierownika Referatu 

Inwestycyjno-Technicznego); 

 92109 Domy i ośrodki kultury ,świetlice  i kluby na kwotę : 28 000,00zł(projekt sali w 

miejscowości Tarnów oraz zakup energii na wniosek kierownik kierownika Referatu 

Inwestycyjno-Technicznego); 

 92195 Pozostała działalność na kwotę :1535,00zł dostosowanie planu finansowego na 

wniosek inspektora do spraw promocji ,kultury, turystki i komunikacji społecznej); 

Zmniejszenia wydatków 

 60016 Drogi publiczne gminne na kwotę:58 126.62 zł (dostosowanie planu finansowego 

w ramach oszczędności na wniosek kierownictwa referatu ); 

 75011Urzędy Wojewódzkie na kwotę: 7 100,00zł(dostosowanie planu finansowego w 

ramach oszczędności); 

 75095 Pozostała Działalność na kwotę: 10 000,00 zł (dostosowanie planu finansowego w 

ramach oszczędności); 

 75412 Ochotnicze straże pożarne na kwotę :7 000,00zł(dostosowanie planu finansowego) 

 80101 Szkoły podstawowe na kwotę:1 024,62zł(dostosowanie planu finansowego na 

wniosek inspektora do spraw oświaty i kierownika jednostek oświatowych); 

 80104 Przedszkola na kwotę: 33 500,00zł(dostosowanie planu finansowego w ramach 

oszczędności na wniosek kierownika placówki); 

 80195 Pozostała działalność na kwotę :1535,00zł(dot. koniecznością dostosowania planu 

finansowego na wniosek inspektora oświaty):  

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci młodzieży w szkołach podstawowych ,gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących .liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych na kwotę: 1 333,64 zł( dostosowanie planu finansowego na wniosek 

inspektora do spraw oświatowych); 

 85215 Dodatki mieszkaniowe na kwotę :2 000,00zl(dostosowanie planu finansowego na 

wniosek kierownika GOPS); 

 85216 Zasiłki stałe na kwotę:13 000,00 zł(dostosowanie planu finansowego na wniosek 

kierownika GOPS);  

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania na kwotę :30 000,00złna wniosek kierownika 

GOPS w ramach oszczędności na zadaniu); 

 85508 Rodzina zastępcza na kwotę :2 200,00zł(dostosowanie planu finansowego na 

wniosek kierownika GOPS); 

 90002 Gospodarka odpadami na kwotę: 15 000,00zł(dostosowanie planu finansowego w 

ramach oszczędności na wniosek kierownika referatu); 

 92109 Domy i ośrodki kultury ,świetlice  i kluby na kwotę : 27 000,00zł(dostosowanie 

planu finansowego);  

 92120 Ochrona zabytków i opieki na zabytkami na kwotę: 200 000,00zł00zł( dotyczy 

renowacji parków zadanie nie będzie realizowane brak środków zewnętrznych); 

 92695 Pozostała działalność na kwotę :4 500,00zł(dostosowanie planu finansowego na 

wniosek inspektora ds. promocji ,kultury, turystki i komunikacji społecznej w ramach 

oszczędności); 


